Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

24.08.2023 № 100

на 1 курс заочной формы обучения

О зачислении поступающих

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в АНПОО «Колледж

ВИВТ» на 2022/23 учебный год от 22 февраля 2022 г. и на основании

решения приемной комиссии АНПОО «Колледж ВИВТ» от 23 августа 2023г.

(протокол № 05)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2023г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 24.08.2023 № 100

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Финогенова Даниелла Викторовна 4,706

2 Паринов Илья Андреевич 4,143

3 Лобов Евгений Андреевич 4,063

4 Безуглов Антон Александрович 4,000

5 Хаджыев Руслан Гочмаммедович 3,955

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг,

срок обучения - 4 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Королев Иван Николаевич 4,313

2 Искандаров Абдулазиз Шавкатович 4,050

3 Юров Илья Алексеевич 4,048

4 Горяйнов Денис Петрович 3,684

5 Савонин Владислав Евгеньевич 3,529

6 Рогожин Иван Олегович 3,278

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике" на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Мухарева Светлана Вадимовна 4,313

2 Сайгакова Елизавета Андреевна 4,235

3 Комаров Василий Константинович 4,188

2

4 Воронцова Яна Сергеевна 4,091

5 Семко Игорь Алексеевич 3,400

6 Изюмская Анастасия Николаевна 3,000

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике" на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Гусева Виктория Дмитриевна 4,700

2 Азизова София Юрьевна 4,400

3 Брага Виолетта Владиславовна 4,316

4 Кобзева Наталия Викторовна 4,150

5 Маслиенко Александр Сергеевич 4,118

6 Азизов Дмитрий Юрьевич 4,000

7 Головин Даниил Анатольевич 3,950

8 Жарков Роман Вадимович 3,750

9 Лацапаца Наталья Юрьевна 3,588

10 Шестопалов Никита Васильевич 3,571

11 Асминин Денис Андреевич 3,524

12 Баскаков Роман Сергеевич 3,313

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.01

"Право и организация социального обеспечения" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Шабанова Софья Юрьевна 4,938

2 Минакова Анастасия Романовна 4,846

3 Татарчук Дарья Юрьевна 4,222

4 Мироненко Карина Геннадьевна 4,176

5 Медведева Наталья Евгеньевна 4,000

6 Комлевская Анна Сергеевна 3,769

3

7 Мазин Артем Евгеньевич 3,688

8 Кетов Евгений Николаевич 3,444

9 Грушкин Алексей Иванович 3,368

10 Болгов Дмитрий Андреевич 3,333

11 Филипенко Юлия Владимировна 3,214

№ ФИО

6. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.01

"Право и организация социального обеспечения" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Кузовкина Анастасия Владимировна 4,500

2 Артамонова Ярослава Андреевна 4,474

3 Хрипунова Маргарита Владимировна 4,450

4 Жихарева Анастасия Андреевна 4,400

5 Некрасова Светлана Игоревна 4,389

6 Ульяхина Диана Сергеевна 4,150

7 Филиппова Виктория Романовна 4,111

8 Рязанцев Максим Владимирович 4,095

9 Чичкина Мария Евгеньевна 3,810

10 Золотарева Ирина Сергеевна 3,809

11 Журенко Алла Романовна 3,750

12 Аверина Зинаида Сергеевна 3,727

13 Карибова Дарья Владимировна 3,700

14 Ерасова Полина Андреевна 3,619

15 Горбенко Роза Олеговна 3,600

16 Помигуева Екатерина Николаевна 3,579

17 Парова Олеся Вячеславовна 3,462

18 Лихачев Антон Сергеевич 3,428

19 Прокопенко Анастасия Андреевна 3,421

20 Баскакова Елена Валерьевна 3,400

21 Пономарева Виктория Руслановна 3,348

22 Колбнев Никита Андреевич 3,333

4

23 Щеблыкина Яна Владимировна 3,240

24 Исайкина Татьяна Юрьевна 3,176

25 Дереглазов Максим Павлович 3,118

26 Барсуков Максим Александрович 3,111

№ ФИО

7. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.01

"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Олейник Ирина Андреевна 4,278

2 Анпилогова Ольга Геннадиевна 3,875

3 Должикова Ксения Игоревна 3,643

4 Чернышев Дмитрий Владимирович 3,000

№ ФИО

8. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.01

"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Козлова Виктория Викторовна 4,315

2 Карнаух София Юрьевна 3,889

3 Арджиманов Камал Русланович 3,632

4 Дзёба Андрей Миронович 3,350

5

		2023-08-24T11:47:43+0300
	Львович Игорь Яковлевич